
OM 

 Zarządzenie nr 24/2012 

Wójta Gminy Gniewino  

z 06 kwietnia 2012r. 

 

w sprawie ostatecznego wyboru ofert w ramach otwartego konkursu ofert na udzielenie dotacji 

na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Gniewino. 

 
Na podstawie §11 Uchwały nr V/21/2011 Rady Gminy Gniewino z 25 lutego 2011r. w sprawie 

ustalenia warunków oraz trybu postępowania o udzielenie dotacji w zakresie rozwoju sportu 

podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych. 

 
 

Wójt Gminy Gniewino  zarządza co następuje 
 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się ostatecznego wyboru ofert w ramach otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań zakresu upowszechniania i rozwoju sportu na terenie Gminy Gniewino. 

2. Lista ofert wybranych do realizacji stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

       

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
           Wójt Gminy                                           

      /-/Zbigniew Walczak 


